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Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer citron,
hvid peber, umami can mushroom og hvidvin herunder kontrol
af gennemførelse og registrering af udført modtagekontrol.
Ingen anmærkninger.
[Modtaget/Udtaget kopi af dokumentation for umami can
mushroom til krydskontrol].
Kontrolleret virksomhedens opstilling af
færdigvarebalanceregnskab og råvarebalanceregnskab, samt
løbende regnskab for vurdering af hver balanceopgørelse med
fejlfinding samt korrigerende handlinger ved afvigende
resultateter, herunder registrering af den sandsynlige årsag
samt beskrivelse af de korrigerende handlinger der foretages
med henblik på at nedbringe differencen i den kommende
periode.
Virksomheden politianmeldes.
Følgende er konstateret: virksomheden har en afvigelse på
-164 % i færdigvareregnskabet under rødbedeplantebøffer og
råvarebalanceregnskabet har en afvigelse på 543,26 % på
havregryn og der er ikke lavet fejlfinding, eller korrigerende
handlinger på afvigelserne.
Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Politianmeldelsen medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol.
Kontrolleret virksomhedens dokumentation for modtagne
økologiske fødevarer i form af "Umami Can mushroom" 13000
ml og for kontrol af leverandøren inden modtagelse af
fødevaren.
Det indskærpes, at virksomheden skal sikre sig, at det originale
dokument udstedt af leverandøren, der skal følge med hvert
parti økologiske fødevarer, indeholder følgende oplysninger:
Navn og adresse på den virksomhed, der har stået for den
fysiske afsendelse af partiet. Desuden navn
og adresse på ejeren eller sælgeren af produktet, hvis denne er
forskellig fra førstnævnte virksomhed. Kontrolkodenummer
(og/eller evt. navn) for økologikontrolinstansen hos den
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virksomhed, der har stået for den fysiske afsendelse af partiet. Navn og adresse på modtageren og køberen, hvis
denne er forskellig fra modtageren. Fødevarens betegnelse. En henvisning til den økologiske
produktionsmetode, således at det f.eks. fremgår, om der er tale om fødevarer, der er mærket som økologiske i
varebetegnelsen, eller fødevarer, der er mærket med indhold af økologiske ingredienser i ingredienslisten.
Eventuel yderligere mærkning, idet det skal sikres, at det er muligt at relatere varepartiet til posteringer i
regnskabet, herunder de tilknyttede dokumenter
Følgende er konstateret: Der er ikke adresse på modtagevirksomhed og/eller eventuel køber. Der er ikke en
tydelig definering af om hvilken en af adresserne der er den fysiske afsender og hvem der er sælger, samt at
adressen mellem den på leverandørens økologicertifikat og den på følgesedlen ikke er ens.
Der er ikke kontrolkodenummer på følgedokumentet og virksomheden kan ikke forklarer om dette er tydeligt på
produktet ved modtagelsen.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: vi kan godt se den ikke er fyldestgørende
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Kontrolleret sammensætning af en stikprøvevist udvalgt produkt i form af hvidvinssovs. Der er gennemgået
overholdelse af de 95 % af økologisk landbrugsoprindelse og brugen af tilsætningsstoffer. Ingen anmærkninger
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer for varemodtagelse og dokumentation af dette,
samt kontrol og dokumentation af kontrollen med leverandørcertifikater. Disse er dækkende for virksomhedens
aktiviteter. Forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.


